МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 января 2021 года с.Ловозеро № 20 -ПГ

О внесении измененийв муниципальнуюпрограммумуниципального

образованияЛовозерскийрайон «Транспортноеобслуживаниенаселения

в Ловозерскомрайоне» на 2020 - 2024 годы, утвержденную постановлением

администрации Ловозерского района от 29Л0.2019 года № 571-ПГ (в ред.

постановления администрации Ловозерского района от 17.12.2020№ 713-ПГ)

В связи с уточнением объемов финансирования муниципальной программы

муниципального образования Ловозерский район «Транспортное обслуживание

населения в Ловозерском районе» на 2020 - 2024 годы постановляю:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу

муниципального образования Ловозерский район «Транспортное обслуживание

населения в Ловозерском районе» на 2020-2024 годы, утвержденную

постановлением администрации Ловозерского района от 29.10.2019 года

№ 571-ПГ (с изм. от 17.12.2020№ 713-ПГ):

1.1. В паспорте Программы «Транспортное обслуживание населения в

Ловозерском районе» на 2020 - 2024 годы (далее - Программа) раздел

«Финансовое обеспечение программы» изложить в следующей редакции:

Финансовое

обеспечение

программы

(Приложение № 9)

Всего по муниципальной программе: 316920,95839 тыс.

руб., в т.ч.:

МБ: 42910,47677 тыс. руб., из них:

2020 год - 10 125,90156 тыс. рублей,

2021 год- 10 635,73727 тыс. рублей,

2022 год - 8 126,56897 тыс. рублей

2023 год - 7 626,56897 тыс. рублей,

2024 год - 10 474,74900 тыс. рублей.

ОБ: 274 010,48162 тыс. руб., из них:

2020 год - 60 992,76099 тыс. рублей,

2021 год - 60 998,88929 тыс. рублей,

2022 год - 58 378,18274 тыс. рублей

2023 год - 58 378,18274 тыс. рублей,

2024 год - 35 262,46586 тыс. рублей.

ФБ: 0,0 тыс. руб., из них:

2020 год - 0,0 тыс. рублей,

2021 год - 0,0 тыс. рублей,

2022 год - 0,0 тыс. рублей,

2023 год - 0,0 тыс. рублей,

2024 год - 0,0 тыс. рублей.

ВБ: 0,0 тыс. руб., из них:

2020 год - 0,0 тыс. рублей,

2021 год - 0,0 тыс. рублей,

2022 год - 0,0 тыс. рублей,

2023 год - 0,0 тыс. рублей,

2024 год - 0,0 тыс. рублей.

1.2. В паспорте Подпрограммы 1 «Содержание и ремонт автомобильных

дорог общего пользования местного значения на территории муниципального

образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района» (далее -
Подпрограмма 1) раздел «Финансовое обеспечение Подпрограммы 1» изложить в

следующей редакции:

Финансовое

обеспечение

Подпрограммы 1

Всего по Подпрограмме 1: 42 809,17224 тыс. руб., в т.г

МБ: 23 397,13400 тыс. руб., из них:

2020 год - 3 799,12000 тыс. руб.,

2021 год - 5 978,01400 тыс. руб.,

2022 год - 5 000,00000 тыс. руб.,

2023 год - 4 500,00000 тыс. руб.,

2024 год - 4 120,00000 тыс. руб.

ОБ: 19 412,03824 тыс. руб., из них:

2020 год - 4 769,19052 тыс. руб.,

2021 год - 6628,08694 тыс. руб.,

2022 год - 4 007,38039 тыс. руб.,

2023 год - 4 007,38039 тыс. руб.,

2024 год - 0,0 тыс. руб.

ФБ: 0,0 тыс. руб., из них:

2020 год - 0,0 тыс. руб.,

2021 год - 0,0 тыс. руб.,

2022 год - 0,0 тыс. руб.,

2023 год - 0,0 тыс. руб.,

2024 год - 0,0 тыс. руб.

ВБ: 0,0 тыс. руб., из них:

2020 год - 0,0 тыс. руб.,

2021 год - 0,0 тыс. руб.,

2022 год - 0,0 тыс. руб.,

2023 год - 0,0 тыс. руб.,

2024 год - 0,0 тыс. руб.

1.3. Раздел 3. Перечень основных мероприятий Подпрограммы 1 изложить в

новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.4. Раздел 4. Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы 1
изложить в новой редакции согласно Приложению № 2 к настоящему

постановлению.

1.5. Финансовое обеспечение программы «Транспортное обслуживание

населения в Ловозерском районе» на 2020 - 2024 годы изложить в новой

редакции согласноприложению№ 3 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Ловозерского района.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ловозерского района Кузнецову Н.А.

Глава администрации

Ловозерского района J/ Н.И. Курзенев

П
р
и
л
о
ж
е
н
и
е
№

1
к
п
о
с
т
а
н
о
в
л
е
н
и
ю
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а

о
т

2
2

.0
1

.2
0

2
1
г
.
№

2
0

-
П
Г

П
р
и
л
о
ж
е
н
и
е
№

1

Р
а
з
д
е
л

3.
П
е
р
е
ч
е
н
ь
п
р
о
г
р
а
м
м
н
ы
х
м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й
П
о
д
п
р
о
г
р
а
м
м
ы

1
"
С
о
д
е
р
ж
а
н
и
е
и
р
е
м
о
н
т
а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х
д
о
р
о
г
о
б
щ
е
г
о
п
о
л
ь
з
о
в
а
н
и
я
м
е
с
т
н
о
г
о
з
н
а
ч
е
н
и
я
н
а
т
е
р
р
и
т
о
р
и
и
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я
с
е
л
ь
с
к
о
е
п
о
с
е
л
е
н
и
е
Л
о
в
о
з
е
р
о
Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а
"

№
№

п
/
п

Ц
е
л
ь
,
з
а
д
а
ч
и
,
о
с
н
о
в
н
ы
е

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
я

С
р
о
к

в
ы
п
о
л
н
е
н
и
я

(
к
в
а
р
т
а
л
,

г
о
д
)

И
с
т
о
ч
н
и
к
и

ф
и
н
а
н
с
и
р
о
в
а
н
и
я
1

О
б
ъ
е
м
ы
ф
и
н
а
н
с
и
р
о
в
а
н
и
я
,
т
ы
с
.
р
у
б
л
е
й

П
о
к
а
з
а
т
е
л
и
(
и
н
д
и
к
а
т
о
р
ы
)
р
е
з
у
л
ь
т
а
т
и
в
н
о
с
т
и
в
ы
п
о
л
н
е
н
и
я
о
с
н
о
в
н
ы
х

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й

И
с
п
о
л
н
и
т
е
л
и
,
п
е
р
е
ч
е
н
ь

о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
й
,

у
ч
а
с
т
в
у
ю
щ
и
х

в

р
е
а
л
и
з
а
ц
и
и
о
с
н
о
в
н
ы
х

В
с
е
г
о

2
0

2
0
г
о
д

2
0

2
1
г
о
д

2
0

2
2
г
о
д

2
0

2
3
г
о
д

2
0

2
4
г
о
д

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
,

е
д
.
и
з
м
е
р
е
н
и
я

2
0

2
0
г
о
д

2
0

2
1
г
о
д

2
0

2
2
г
о
д

2
0

2
3
г
о
д

2
0

2
4
г
о
д

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
11

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

Ц
е
л
ь
:
О
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
е
с
о
х
р
а
н
н
с)
с
т
и
,
у
л
у
ч
ш
е
н
и
е
т
е
х
н
и
ч
е
с
к
о
г
о
с
о
с
т
о
я
н
и
я
а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х
д
о
р
о
г
о
б
щ
е
г
о
п
о
л
ь
з
о
в
а
н
и
я
м
е
с
т
н
о
г
о
з
н
а
ч
е
н
и
я
н
а
т
е
р
р
и
т
о
р
и
и
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я
с
е
л
ь
с
к
о
е
п
о
с
е
л
е
н
и
е
Л
о
в
о
з
е
р
о
Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а

З
а
д
а
ч
а

1:
П
р
и
в
е
д
е
н
и
е
в
н
о
р
м
а
т
и
в
н
о
е
с
о
с
т
о
я
н
и
е
с
е
т
и
а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х
д
о
р
о
г
о
б
щ
е
г
о
п
о
л
ь
з
о
в
а
н
и
я
м
е
с
т
н
о
г
о
з
н
а
ч
е
н
и
я

1
.1

.

В
ы
п
о
л
н
е
н
и
е
р
а
б
о
т
п
о

о
б
с
л
у
ж
и
в
а
н
и
ю
,

с
о
д
е
р
ж
а
н
и
ю

а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х
д
о
р
о
г

г
о
д

В
с
е
г
о
:

4
2

8
0

9
,1

7
2

2
4

8
5

6
8

^
1

0
5

2
12

60
6,

10
09

4
|

90
07

,3
80

39
8

5
0

7
,3

8
0

3
9

4
1

2
0

,0
0

Д
о
л
я
в
ы
п
о
л
н
е
н
н
ы
х

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й
п
о

о
б
с
л
у
ж
и
в
а
н
и
ю
и

с
о
д
е
р
ж
а
н
и
ю

а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
и
ы
х

д
о
р
о
г
,

%

1
0

0
1

0
0

1
0

0
1

0
0

1
0

0

в
т
.
ч
.
:

М
Б

2
3

3
9

7
,1

3
4

0
0

3
7

9
9

,1
2

0
0

0
5

9
7

8
,0

1
4

0
0

5
0

0
0

,0
0

0
0

0
4

5
0

0
,0

0
0

0
0

4
1

2
0

,0
0

0
0

0

О
Б

1
9

4
1

2
,0

3
8

2
4

4
7

6
9

,1
9

0
5

2
6

6
2

8
,0

8
6

9
4

4
0

0
7

,3
8

0
3

9
4

0
0

7
,3

8
0

3
9

0
,0

0

Ф
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

В
Б
С

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
.1

.1

В
ы
п
о
л
н
е
н
и
е
р
а
б
о
т
п
о

о
б
с
л
у
ж
и
в
а
н
и
ю
,

с
о
д
е
р
ж
а
н
и
ю

а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х
д
о
р
о
г

г
о
д

В
с
е
г
о
:

11
20

0,
00

2
2

0
0

,0
0

3
2

0
0

,0
0

3
2

0
0

,0
0

3
2

0
0

,0
0

2
6

0
0

,0
0

А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а
,

К
о
н
к
у
р
с
н
ы
й
о
т
б
о
р

в
т
.
ч
.
:

М
Б

11
20

0,
00

00
0

2
2

0
0

,0
0

3
2

0
0

,0
0

3
2

0
0

,0
0

3
2

0
0

,0
0

2
6

0
0

,0
0

О
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

Ф
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

В
Б
С

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
.1

.2

В
ы
п
о
л
н
е
н
и
е
р
а
б
о
т
п
о

р
е
м
о
н
т
у
а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х

д
о
р
о
г
о
б
щ
е
г
о
п
о
л
ь
з
о
в
а
н
и
я

м
е
с
т
н
о
г
о
з
н
а
ч
е
н
и
я

г
о
д

В
с
е
г
о
:

2
5

8
4

2
,1

5
8

2
4

6
1

9
9

,3
1

0
5

2
7

8
7

8
,0

8
6

9
4

5
2

5
7

,3
8

0
3

9
52

57
,3

80
39

1
2

5
0

,0
0

0
0

0
Д
о
л
я
в
ы
п
о
л
н
е
н
н
ы
х

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й
п
о

р
е
м
о
н
т
у
и

к
а
п
и
т
а
л
ь
н
о
м
у

р
е
м
о
н
т
у

а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х

д
о
р
о
г
,

%

1
0

0
1

0
0

1
0

0
1

0
0

1
0

0

А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а
,

К
о
н
к
у
р
с
н
ы
й
о
т
б
о
р

в
т
.
ч
.
:

М
Б

6
4

3
0

,1
2

0
0

0
1

4
3

0
,1

2
0

0
0

1
2

5
0

,0
0

0
0

0
1

2
5

0
,0

0
0

0
0

1
2

5
0

,0
0

0
0

0
1

2
5

0
,0

0
0

0
0

О
Б

1
9

4
1

2
,0

3
8

2
4

4
7

6
9

,1
9

0
5

2
6

6
2

8
,0

8
6

9
4

4
0

0
7

,3
8

0
3

9
4

0
0

7
,3

8
0

3
9

0
,0

0
0

0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

В
Б
С

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
.1

.3

П
р
о
в
е
д
е
н
и
е

н
е
г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
о
й

э
к
с
п
е
р
т
и
з
ы
л
о
к
а
л
ь
н
ы
х

с
м
е
т

г
о
д

В
с
е
г
о
:

2
5

0
,0

0
0

0
0

5
0

,0
0

0
0

0
5

0
,0

0
0

0
0

5
0

,0
0

0
0

0
5

0
,0

0
0

0
0

5
0

,0
0

0
0

0

П
р
о
в
е
д
е
н
а

э
к
с
п
е
р
т
и
з
а
,
е
д

6
3

3
3

3

А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а
,

К
о
н
к
у
р
с
н
ы
й
о
т
б
о
р

в
т
.
ч
.
:

М
Б

2
5

0
,0

0
0

0
0

5
0

,0
0

0
0

0
50

,0
00

00
5

0
,0

0
0

0
0

5
0

,0
0

0
0

0
5

0
,0

0
0

0
0

О
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0

В
Б
С

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0

1
.1

.4
П
р
о
в
е
д
е
н
и
е
с
т
р
о
и
т
е
л
ь
н
о
г
о

к
о
н
т
р
о
л
я

г
о
д

В
с
е
г
о
:

4
0

,0
0

0
0

0
2

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

2
0

,0
0

0
0

0

П
р
о
в
е
д
е
н
а

э
к
с
п
е
р
т
и
з
а
,
е
д
.

6
3

3
3

3

А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а
,

К
о
н
к
у
р
с
н
ы
й
о
т
б
о
р

в
т
.
ч
.
:

М
Б

4
0

,0
0

0
0

0
2

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

2
0

,0
0

0
0

0

О
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0,
00

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

В
Б
С

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0

п
/
п

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
я

(
к
в
а
р
т
а
л
,

г
о
д
)

ф
и
н
а
н
с
и
р
о
в
а
н
и
я
1

В
с
е
г
о

2
0

2
0
г
о
д

2
0

2
1
г
о
д

2
0

2
2
г
о
д

2
0

2
3
г
о
д

2
0

2
4
г
о
д

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
,

е
д
.
и
з
м
е
р
е
н
и
я

2
0

2
0
г
о
д

2
0

2
1
г
о
д

2
0

2
2
г
о
д

2
0

2
3
г
о
д

2
0

2
4
г
о
д

у
ч
а
с
т
в
у
ю
щ
и
х
в

р
е
а
л
и
з
а
ц
и
и
о
с
н
о
в
н
ы
х

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
11

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

Ц
е
л
ь
:
О
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
е
с
о
х
р
а
н
н
о
с
т
и
,
у
л
у
ч
ш
е
н
и
е
т
е
х
н
и
ч
е
с
к
о
г
о
с
о
с
т
о
я
н
и
я
а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х
д
о
р
о
г
о
б
щ
е
г
о
п
о
л
ь
з
о
в
а
н
и
я
м
е
с
т
н
о
г
о
з
н
а
ч
е
н
и
я
н
а
т
е
р
р
и
т
о
р
и
и
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я
с
е
л
ь
с
к
о
е
п
о
с
е
л
е
н
и
е
Л
о
в
о
з
е
р
о
Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а

1
.1

.5

Р
е
м
о
н
т
о
б
ъ
е
к
т
о
в

у
л
и
ч
н
о
д
о
р
о
ж
н
о
й
с
е
т
и
:

р
е
м
о
н
т
т
р
о
т
у
а
р
о
в

р
е
м
о
н
т
п
р
о
е
з
д
о
в

г
о
д

В
с
е
г
о
:

20
77

,0
14

00
|

99
,0

00
00

1
4

7
8

,0
1

4
0

0
5

0
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0

Д
о
л
я
в
ы
п
о
л
н
е
н
н
ы
х

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
и
п
о

р
е
м
о
н
т
у
т
р
о
т
у
а
р
о
в

р
е
м
о
н
т
у
п
р
о
е
з
д
о
в
,

%

0
1

0
0

1
0

0
0

0

А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а
,

К
о
н
к
у
р
с
н
ы
й
о
т
б
о
р

в
т
.
ч
.
:

М
Б

2
0

7
7

,0
1

4
0

0
9

9
,0

0
0

0
0

1
4

7
8

,0
1

4
0

0
5

0
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0

О
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0

В
Б
С

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0

1
.1

.6

В
ы
п
о
л
н
е
н
и
е
р
а
б
о
т
п
о

о
б
с
л
е
д
о
в
а
н
и
ю
м
о
с
т
о
в
х

с
о
о
р
у
ж
е
н
и
й

г
о
д

В
с
е
г
о
:

2
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

2
0

0
,0

0
0

0
0

П
р
о
в
е
д
е
н
о

о
б
с
л
е
д
о
в
а
н
и
е
,
е
д

0
0

0
0

1

А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а
,

К
о
н
к
у
р
с
н
ы
й
о
т
б
о
р

в
т
.
ч
.
:

М
Б

2
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

2
0

0
,0

0
0

0
0

О
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0

В
Б
С

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0

1
.1

.7

В
ы
п
о
л
н
е
н
и
е
р
а
б
о
т
п
о

р
е
м
о
н
т
у
м
о
с
т
о
в

(
а
в
т
о
д
о
р
о
ж
н
ы
х
)

в
с
.
Л
о
в
о
з
е
р
о

г
о
д

В
с
е
г
о
:

0,
00

00
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

К
о
л
и
ч
е
с
т
в
о

о
т
р
е
м
о
н
т
и
р
о
в
а
н
н
ы
х

м
о
с
т
о
в
,
е
д
.

1
0

0
0

0

А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а
,

К
о
н
к
у
р
с
н
ы
й
о
т
б
о
р

в
т
.
ч
.
:

М
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

О
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0

В
Б
С

0,
00

00
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0

В
с
е
г
о
п
о
П
о
д
п
р
о
г
р
а
м
м
е

1
В
с
е
г
о
:

4
2

8
0

9
,1

7
2

2
4

8
5

6
8

,3
1

0
5

2
1

2
6

0
6

,1
0

0
9

4
9

0
0

7
,3

8
0

3
9

8
5

0
7

,3
8

0
3

9
4

1
2

0
,0

0
0

0
0

в
т
.
ч
.
:

М
Б

2
3

3
9

7
,1

3
4

0
0

3
7

9
9

,1
2

0
0

0
5

9
7

8
,0

1
4

0
0

5
0

0
0

,0
0

0
0

0
4

5
0

0
,0

0
0

0
0

4
1

2
0

,0
0

0
0

0

О
Б

1
9

4
1

2
,0

3
8

2
4

4
7

6
9

,1
9

0
5

2
6

6
2

8
,0

8
6

9
4

4
0

0
7

,3
8

0
3

9
4

0
0

7
,3

8
0

3
9

0
,0

0
0

0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0

В
Б
С

0
,0

0
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0

1П
р
и
у
к
а
з
а
н
и
и
и
с
т
о
ч
н
и
к
о
в
ф
и
н
а
н
с
и
р
о
в
а
н
и
я
н
е
о
б
х
о
д
и
м
о
и
с
п
о
л
ь
з
о
в
а
т
ь
с
л
е
д
у
ю
щ
и
е
с
о
к
р
а
щ
е
н
и
я
:
М
Б

-б
ю
д
ж
е
т
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я
Л
о
в
о
з
е
р
с
к
и
й
р
а
й
о
н
;
О
Б

-о
б
л
а
с
т
н
о
й
б
ю
д
ж
е
т
;
Ф
Б

-ф
е
д
е
р
а
л
ь
н
ы
й
б
ю
д
ж
е
т
;
В
Б
С

-в
н
е
б
ю
д
ж
е
т
н
ы
е
с
р
е
д
с
т
в
а
.

2В
с
л
у
ч
а
е
,
е
с
л
и
о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
я
о
п
р
е
д
е
л
я
е
т
с
я
н
а
о
с
н
о
в
а
н
и
и
к
о
н
к
у
р
с
н
ы
х
п
р
о
ц
е
д
у
р
,
в
ф
а
ф
е
у
к
а
з
ы
в
а
е
т
с
я
к
о
н
к
у
р
с
н
ы
й
о
т
б
о
р
.

Приложение № 2
к постановлению администрации

Ловозерского района

от 22.01.2021 г. №20-ПГ

Приложение№ 2

Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы 1«Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования

местного значения на территории муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района"

Источники финансирования Всего,

тыс. руб.

В том числе по годам реализации Подпрограммы 1, тыс. руб.

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

1 2 3 4 5

Всего по Подпрограмме 1: 42809,17224 8568,31052 12606,10094 9007,38039 8507,38039 4120,00000

в том числе за счет:

средств бюджетамуниципального

образованияЛовозерскийрайон
23397,13400 3799,12000 5978,01400 5000,00000 4500,00000 4120,00000

средств областногобюджета 19412,03824 4769,19052 6628,08694 4007,38039 4007,38039 0,00000

средств федеральногобюджета 0,00000 0 0 0 0 0

внебюджетных средств 0,00000 0 0 0 0 0

в том числе за счет:

Администрация Ловозерского района

Всего: 42809,17224 8568,31052 12606,10094 9007,38039 8507,38039 4120,00000

в том числе за счет:

средств бюджетамуниципального

образованияЛовозерскийрайон
23397,13400 3799,12000 5978,01400 5000,00000 4500,00000 4120,00000

средств областногобюджета 19412,03824 4769,19052 6628,08694 4007,38039 4007,38039 0,00000

средств федеральногобюджета 0 0 0 0 0 0

внебюджетных средств 0 0 0 0 0 0

№№

п/п

Приложение № 3
к постановлению администрации

Ловозерского района

от 22.22.2021 г. №20- ПГ

Приложение9

Финансовое обеспечение муниципальной программы муниципального образования Ловозерский район "Транспортное обслуживание населения в

Ловозерском районе" на 2020 - 2024 годы

Наименование Подпрограммы,

ВЦП, цель,

Срок

выполнения

(квартал,

год)

Источники

финансирования1 Всего

Объемы финансирования, тыс. рублей

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

10

Подпрограмма1"Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования

сельское поселение Ловозеро Ловозерского района"

Цель: Обеспечение сохранности, улучшение технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории

муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района

Всего: 42809,17224 8568,31052 12606,10094 900738039 8507,38039

Всего по Подпрограмме1
МБ

ОБ

23397,1340

19412,03824 4769,19052

5978,0140

6628,08694 4007,38039

ФБ 0,00000

ВБС 0,00000 0,00000

Подпрограмма2 "Повышение безопасности дорожного движения"

4120,00000

4120,0000

0,00000

Цель: Реализациямероприятийв области обеспечениябезопасностидорожногодвижения,улучшенияинформационногообеспечения

деятельностисистемы правонарушенийв сфере обеспечениябезопасностидорожногодвижения

Всего: 2256,25713 1086,25713 265,0000 295,0000

Всего по Подпрограмме2
МБ

ОБ 561,82513

524,43200

0,00000

ФБ 0,00000

ВБС 0,00000 0,00000

Ведомственнаяцелевая программа"Транспортноеобслуживаниенаселениямежду поселениямиЛовозерскогорайона

Цель: Организациятранспортногообслуживаниянаселения в Ловозерскомрайоне автомобильнымтранспортомобщего пользованияна социально-значимом

муниципальноммаршрутес предоставлениемльготного проездаотдельнымкатегориямграждан

Всего: 4953,87200 1452,14630 0,99200

Всего по ВЦП
МБ

ОБ 1291,93662 0,99200 0,99200

ФБ 0,00000 0,00000

ВБС
0,00000

Ведомственнаяцелевая программа"ТранспортноеобслуживаниенаселениямуниципальногообразованиясельскоепоселениеЛовозероЛовозерского

района

Цель: Обеспечениепотребностейнаселения в авиационныхтранспортныхуслугах и продовольственныхтоварах (за исключениемподакцизных)на территории

муниципальногообразованиясельское поселениеЛовозероЛовозерскогорайона

Всего: 266901,65702 57964,35320 57231,37932 57231,37932 57231,37932 37243,16586

Всего по ВЦП
МБ

ОБ

14159,95139

252741,70563

3594,54448

54369,81

2861,56897

54369,81035

2861,56897

54369,81035

2861,56897 1980,70000

ФБ 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

ВБС 0,00000 0,00000 0,00000

Всего по Программе Всего: 316920,95839 71118,66255 66504,75171 66004,75171 41658,16586

МБ 42910,47677 10125,90156 10635,73727 8126,56897 7626,56897 6395,70000

ОБ 274010,48162 60992,76099 60998,88929 58378,18274 58378,18274 35262,46586

ФБ 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

ВБС 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

•При указании источников финансирования необходимо использовать следующие сокращения: МБ -бюджет муниципального образования Ловозерский район, ОБ -областной бюджет; ФБ -
федеральный бюджет, ВБС - внебюджетные средства.